



## Referat 06/24

<b>Møte innkalt av:</b> Ellinor Muri Ihle, på vegne av Gøran Øierås (leder)	<b>Type møte:</b> Menighetsrådsmøte
<b>Tid/sted:</b> Torsdag 20. juni 2024 kl. 18:30, Råholt menighetshus	
<b>Til stede:</b> Gøran Øierås, Cecilie Dokken, Anne Lislien Brandvik, Suryati Khaty Siagian Christiansen, Knut Roar Norlund, Astrid Ladderud, Ellen Anne Hætta og Dan-Thomas Tveita.	
<b>Meldt forfall:</b> Anne Høgseth Wardrum, Lars Mauseth og John Olav Saxlund	
<b>Kopi referat sendt:</b> Varamedlemmer, Råholt kirkekontor, Lill-Tove Klingenberg, Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken, Guro Ottersbo Brox og Liv Berg Krohn-Hansen	

Referent: Ellinor Muri Ihle

Åpning: Dan-Thomas Tveita

**Sak 63/24 Godkjenning av innkalling og saksliste**  
Godkjenning av innkalling og saksliste 6/24.  
Saker til eventuelt:

**Vedtak:** Innkalling og saksliste 6/24 godkjent.

**Sak 64/24 Godkjenning av referat 5/24**  
Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold til vedtak 44/22.

**Vedtak:** Referat 5/24 tas til etterretning.

**Sak 65/24 Årshjul 2024**  
Gjennomgang av årshjulet.

Vedlegg: Årshjul 2024.

**Vedtak:** Årshjul 2024 tatt til informasjon.

**Sak 66/24 Gjennomgang av vedtektene for Husstyret**  
Husstyret er invitert til møtet.  
Da husstyret ikke kunne møte fulltallig ble det foreslått å utsette saken til et senere møte.

Vedlegg: Vedtektene for Husstyret.



**Vedtak:** Gjennomgang av vedtektene til Husstyret utsettes til et senere møte.

**Sak 67/24 Renholder, med enkelte vaktmesteroppgaver, Råholt menighetshus**  
Tidligere behandlet som sak 57/24. Vedtak: *Rengjøringsbyrået PT-Renhold vasker mandag 27. mai. Spørre om de kan vaske til ny renholder er ansatt. Om de påtar seg dette, innhentes pristilbud. Astrid Ladderud kontakter PT-Renhold.*

PT-Renhold har ikke anledning til å påta seg oppdraget fast, men vasker når de kan og sender faktura til Råholt sokn. Timespris ble oppgitt i menighetsrådsmøtet.

Så lenge stillingen er ubemannet, er det ingen som har ansvar for å klippe gresset på eiendommen til Råholt sokn. AU (menighetsrådets arbeidsutvalg) har ingen forslag til hvordan dette skal løses.

**Vedtak:** Ellen Anne Hætta vasker i juli.

Stillingen som Renholder med enkelte vaktmesteroppgaver lyses ut via Nav innen fredag 5. juli. Svarfrist 11. august. Siden ansettelse bør skje så snart som mulig, gis menighetsrådets arbeidsutvalg fullmakt til å gjennomføre hele ansettelsesprosessen.

Gøran Øierås administrerer gressklippingen i sommer.

**Sak 68/24 Leieavtale Råholt menighetshus**  
Det fremgår ikke av leieavtalen om leietaker skal betale/ikke betale for avlyst leie. Bør dette avklares og settes inn i leieavtalen?

Eidsvoll menighet: Det står ikke noe om dette i leieavtalen og det har hittil ikke vært behov for å ta stilling til dette.

Hurdal menighet: Avbestilt leie betales i sin helhet dersom leieavtalen annulleres tre uker, eller senere, før utleiedato. Dette er nedfelt i leieavtalen.

Vedlegg: Leieavtale, Råholt menighetshus.

**Vedtak:** Utleie som avbestilles senere enn 3 uker før leiedato, betales i sin helhet.

Informere om muligheten for å leie Råholt menighetshus på Facebook; til høsten.

**Sak 69/24 Gudstjenester på Menighetshuset**  
Saken er tidligere behandlet som sak 100/23. Vedtak: *Fremlagt Gudstjenesteplan for 1. halvår 2024 tatt til orientering. Enkelte gudstjenester*



# DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

*kan med fordel legges til Menighetshuset. Staben avgjør hvor mange/hvilke typer gudstjeneste som legges til Menighetshuset.*

Ansatte ved Råholt kirkekontor har samtalt om gudstjenester på Menighetshuset og stiller seg positivt til at enkelte gudstjenester legges til Menighetshuset da dette kan virke fellesskapsbyggende. Ansatte har ikke tatt stilling til hvor mange gudstjenester som skal legges til Menighetshuset, men mener det er viktig at saken vurderes nøye både i menighetsrådet og i staben. Det ble foreslått at saken presenteres på soknets årsmøte/menighetsmøte 21. april 2024.

Siden gudstjenesteplanen for 1. halvår 2024 er lagt, mener de ansatte det er best at alle gudstjenestene blir i Råholt kirke dette halvåret.

Under menighetsrådsmøtet: Bruk av menighetshuset til gudstjenester krever godkjenning fra biskopen. Begrunnet søknad sendes Borg biskop. Menighetshuset er vigslet.

Vil gudstjenester på Menighetshuset påføre helgekirketjenerene merarbeid?

Kan gudstjenester på Menighetshuset oppleves som vanskelig for enkelte – kommer for tett på hverandre? I kirken kan du være mer anonym under hele gudstjenesten.

Gudstjeneste med trosopplæringstiltak i kirka – det er et mål i trosopplæringen at barna skal bli kjent med kirka si. Gudstjenester med dåp: Menighetsrådet er usikre på om dåp skal gjennomføres på Menighetshuset. Ønsker dåpsfamiliene dåp der? Dåp stenger for utleie til dåpsfest.

*Vedtak 41/24: Gudstjeneste med søndagsskole 1 g. pr. mnd, uten dåp, kan med fordel legges til Menighetshuset. Menighetsrådet ønsker å søke Borg biskop om tillatelse til å legge en gudstjeneste pr. mnd til Menighetshuset. Dette som et prøveprosjekt i ett år, med oppstart i august 2024. Saken legges frem for årsmøtet, slik at årsmøtet kan uttale seg, og behandles deretter i menighetsrådsmøtet i mai.*

*Årsmøtet: Gudstjenester på Menighetshuset. Soknepresten informerte om et ønske om å arrangere noen gudstjenester på Menighetshuset. Årsmøtet er positivt til at det jobbes videre med dette.*

Saken ble ikke behandlet i mai da menighetsrådet ønsket en uttalelse fra Gudstjenesteutvalget før saken ble behandlet etter årsmøtet.

Gudstjenesteutvalget la frem sin uttalelse i møtet 20. juni 2024.

Innspill i møtet: Fellesskapsbyggende å gjøre klart lokalet/rydde opp. Menighetsbyggende å gjøre ting sammen.

**Vedtak:** Soknepresten sender søknad til Borg biskop om å avholde gudstjeneste på Råholt menighetshus i henhold til uttalelsen fra Gudstjenesteutvalget.



## Sak 70/24 Fellesskapskveld 2. halvår 2024

Menighetsrådet har arrangert to fellesskapskvelder pr. halvår. Dersom rådet ønsker å fortsette med dette, er følgende datoer foreslått: 12. september og 7. november kl. 19:00 – 21:00. Det trengs en ansvarlig fra rådet til hver av de to kveldene. Den som påtar seg å være ansvarlig, skaffer nødvendig mannskap. Program?

**Vedtak:** Fellesskapskveld arrangeres 12. september og 7. november 2024. Cecilie Dokken steiker vafler begge gangene og Khaty Christiansen hjelper til på kjøkkenet. Astrid Ladderud ordner program en av kveldene og spør om Anne Grethe Storsveen kan kontakte Hanne og Gutta for å høre om de kan stille på en av kveldene. John Olav Saxlund kontakter Maija Peléce angående spilling og musikkquiz. Gøran rigger til begge kveldene.

## Sak 71/24 Julemessa 2024

Dato: 23. november.

Catrine Pedersen har undersøkt hvordan salg av loddark organiseres andre steder. Informasjon om dette ble gitt i møtet.

Tanken på å arrangere Julemarked ble presentert i møtet: Lokale produsenter av div. varer tilbys å kjøpe plass for å selge sine produkter. De lokale produsentene beholder inntektene fra varesalget. Dette i tillegg til «vanlig» julemesse med lodd salg, salg av varer og kaffe og kaker.

**Vedtak:** Be om at Julemessekomiteeen kommer med en innstilling angående julemesse/julemarked til augustmøtet. Menighetsforvalter innhenter info om julemarked fra Hurdal menighet, og lager et eksempel på ordningen med loddark. Catrine Pedersen innkalles til augustmøtet

## Sak 72/24 Revidert investeringsbudsjett 2024

Det ble gjennomført brannsikring av Råholt menighetshus i 2023. Brannsikringen ble regnet som investering og ble ført på bundet investeringsfond. Ett av tiltakene var å bytte ut to av kjellervinduene slik at disse tilfredsstillt kravene til rømningsvei. Vinduene ble byttet i 2023, men det gjensto noe etterarbeid. Etterarbeidet er nå utført og faktura på kr. 10 000 er mottatt. Det er avklart med revisor at dette beløpet kan føres på bundet investeringsfond. Det må vedtas et revidert investeringsbudsjett for 2024 da investeringsbudsjett for 2024 er vedtatt, sak 39/24: Gjenstående beløp fra brannsikringen i 2023 føres tilbake til bundet investeringsfond.

Forslag til revidert investeringsbudsjett 2024 ettersendt 19. juni 2024.

**Vedtak:** Forslag til revidert investeringsbudsjett 2024 godkjent.

## Sak 73/24 Offerformål 2. halvår 2024



# DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

Sokneprest og menighetsforvalter setter opp et forslag. Forslag til offerformål for juli og august 2024 ettersendt 19. juni 2024,

**Vedtak:** Forslag til offerformål for juli og august 2024 godkjent.

## Sak 74/24 Møtedatoer 2 halvår 2024

**Vedtak:** 22. august, 19. september, 17. oktober, 14. november og 12. desember. Kl. 18:30 – 21:00. Møter avlyses dersom det ikke er behov for å gjennomføre alle møtene.

## Sak 75/24 Informasjonssaker

- Info fra staben:
- Info fra Fellesrådet
- Info fra Husstyret: Dugnad på Menighetshuset 27. juni kl. 17:00 -20:00. Morten Storsveen kjører bort søppel. Cecilie Dokken steiker vafler.
- Info fra Kirkebyggkomiteen
- Info fra Julemessekomiteen
- Spise julen inn

**Vedtak:** Informasjonssakene tatt til orientering

## 76/24

### Eventuelt

E-post, datert 17. juni 2024, angående klage på renhold ved leie av Råholt menighetshus 25. – 26. mai 2024 ble lest opp i møtet.

Det ble foreslått å tilbakebetale kr. 500,- av leiesummen til leietaker, da leietaker måtte vaske før forberedelsene kunne starte.

**Vedtak:** Råholt sokn tilbakebetaler kr. 500,- til leietaker.